toritate, seu quavis firmitatealia roboratis decretis,
usibus stylis, et consuetudinibus,etiam immemorabi-

libus, caeterisquein contrarium facientibus quibus-
cumque.

§ 27. Nulli ergoomnino hominum liceat paginam
hanc nostrorum decretorum, mandatorum,statuto-

rum, voluntatum,ac derogationuminfringere,vel ei
ausu temerariocontraire. Si quis autem hocattentaro

praesumpserit,indignationemomnipotentis Dei, ac
beatorumPétri et Pauli Apostolorumejus se noverit
incursurum.

DatumRomaeapudsanctamMariamMajorem,anno
Incarnationis Dominicaemillesimo septingentesimo
quinquagesimetertio,septimoIdus Julii, Pontificatus
Nostri anno tertiodecimo.

D. CARD.PASSIONEUS,
J. B. DATARIUS.

VISA
DE CURIAJ. C.BOSCHI.

L. EUGENIUS.

LOCOf PLUMBI.

Registratain SecretariaBrevium.

DECRETA DE LIBRIS PROIIIBITIS

NEC IN INDICE NOMINATIMEXPRESSIS.

Cumnonomneslibri, quivi ConstitutionumAposto-
licanum,aut decretorumCongregationumS. Officii,
et Indicis prohibiti sunt, singillalimdoscribiin Indice

propter eorum ingentemnumerumpossint; nocessa-

rium visum est, hujusmodi libro; ad certa quaedam

capita revocare,ac per materias de quibusagunt, eo-

rumveluti Indicemconficere,ut, si quodcirca librum

aliquem in Indicenon descriptum,autin Regulisejus,
demIndicis noncomprehensum,exoritur dubium,in-

telligi possit,utrum inter prohibitossit computandus.

§I.

Libri ab Haereticisscripti, velediti, aut ad eos,sivead

Infidelespertinentesprohibiti.

1. Agenda,seu formulaeprecum,aut Officiaeorum-

dem.
2. Apologiaeomnes,quibus eorumerrores vindican

tur, siveexplicantur,et conflrmantur.
3.Bibliasacra, eorumoperaimpressa,veleorumdem

400 INDEX

annotationibus, argumentis, summariis, scholiis, et
indicibus aucta.

4. Biblia sacra, vel eorum partes ab iisdem metri-
ce conscriptae.

5. Calendaria, martyrologia,ac necrologia eorum-
dem.

6. Garmina,narrationes, orationes, imagines, libri,
in quibus eorum fides, ac religio commendatur.

7. Catecheses, et catechismi omnes, quamcumque
inscriptionempraeferantsive librorum abecedariorum
sive explicationum symboliapostolici, praeceptorum
decalogi,sive instructionum, ac institutionumreligio-
nis Christianae,locorum communium,etc.

8. Colloquia, conferentiae,disputationes, synodi,
acta syoodaliade fide, et fideidogmatibusab eisdem

edita, et in quibus explicationesquaecumqueeorum
errorum continentur,

9. Confessiones,articuli, sive formulaefideieorum-

dem.
10.Dictionariaautem, vocabularia,lexica,glossaria,

thesauri, et similes libri ab iisdemscripti, sive editi,
ut Henrici, et Caroli Stephani, Joannis Scapulae,
Joannis Jacobi Hofmanni,etc. non permittuntur, nisi